



Grudziądz, dnia 26.03.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy łóżek szpitalnych i łóżek pediatrycznych (znak sprawy: Z/19/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy łóżek szpitalnych i łóżek pediatrycznych (znak sprawy: Z/19/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili stalowych o przekroju 40 x 30 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą leża, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





Zapytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, wypełnionych płytą tworzywową typu HPL, co jest rozwiązaniem dużo trwalszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 2 cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o paro przepuszczalności > 300 g/m²/24h?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.



Zapytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o obciążalności 150 kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o parametrach zbliżonych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.